סמכות הרשות הופכת לסמכות שבחובה כאשר הנסיבות העובדתיות הן כאלה שערכי היסוד של השיטה החוקתית והמשפטית שלנו הופכים את אי-הפעלתה של הסמכות לבלתי סבירה באופן היורד לשורשו של עניין." (שם, בעמוד 421)

33. סמכות דומה לזו של הנתבעת ניתנה במשפט הפלילי למשטרת ישראל על-פי הוראת סעיף 59 (סיפא) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ). על-פי סעיף זה, כאשר נודע למשטרה על עבירה שהיא פשע, **חייבת** היא לפתוח בחקירה ואין החוק מותיר לה שיקול דעת ואפשרות לסרב לפתיחת החקירה.

תקיפה:

34. התובע יטען כי הנתבע ו/או כוחותיה תקפו אותו ו/או פגעו בו שלא כדין הן ע"י ביצוע המעשים ו/או המחדלים שתוארו לעיל או בדרך אחרת.

40. בנוסף יטען התובע כי הנזק שנגרם לו נגרם ע"י דבר מסוכן, ועל הנתבעת הראייה שלא היתה לגבי הדבר המסוכן התרשלות שתחוב עליה.

הפרת חובה חקוקה:

41. התובע יוסיף ויטען כי הנתבעת ו/או כוחות הבטחון שפעלו מטעמה ו/או עובדיהם ו/או שלוחיהם ו/או שכפופים למרותן, הפרו את החובות החקוקות שבחוק העונשין, התשל"ז – 1977 (להלן: "החוק"), בפקודת המשטרה (נוסח חדש) התשל"א – 1971 (להלן: "הפקודה"), בתקנות המשטרה (הגדרת עבירות על המשמעת) תשט"ן – 1955 (להלן: "התקנות"), בחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו (להלן: "חוק היסוד").

42. התובע יטען כי כל הוראה בדין הבאה להגביל את זכויותיו המהותיות ו/או הדיוניות, דינה ביטול ו/או בטלות, מאחר ונעשתה מטעמים זרים, מטעמי אפליה, או תוך הפרתו של חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו.